tas ipsū credēdo leuauit. et fide
eius recipiēt et cū fumib⁹ carita-
tis amplexās pannos retēs et
putridos. i. mēoriā p̄ptie fragi-
litatis ministras ipsū et iphus
fide de luto miserie et de lacu in-
credulitatis saluauit. **V**el dic
ibē. ē pccōr. quē ethiops. idest
pauper xp̄s a lacu pccī et auari-
cie liberauit. quādo pānos put-
dos. i. mortis et putrefactionis
sue mēoriā sibi donat. et carita-
tis fumib⁹ ipsū ligat. **O**zee. xi.
In fumiculis adā trahā eos z̄.

Vel illud allegant frēs mino-
res pro se. **D**icunt enim q̄ ibē.
mias idest homo de lacu mundi
et luto auaricie et periculo mor-
tis etne extrahitur qn ab ethio-
pe idest a beato franciso pan-
nis putridis idest humili habi-
tu induitur. et quando fumibus
i. cordis ipsorum angitit et li-
gatur. **A**llega vt supra.

Quoniam dolias fuissh pre-
fectus reliquijs isabel
et cum isabel ad ipsū
sub spē boni remiens ipsum oc-
cidisset factum est q̄ octoginta
viri rasi barbam scissū vestibus
et squalentes in iberusalem ve-
niebant. et in manibus munēa
et thura habebant vt scilicet go-
dolie munera offerrent et thura
in domo domini incenderent. et
orarent. **M**itis igitur predictus
isabel proditor seu traditor
obuiam reit et iēdēs et ploras
ip̄os sub spē boni cœpit et stati-

eos interfecit et cadauera eorum in lacum p̄iecat. Dicit tamē ibi q̄ inter eos deē viri fuerūt q̄ diceāt se in agro thesaurū ordei frumenti et olei et mellis habēt qd̄ se sibi p̄misere datus si suis p̄ceret aiab̄. Qd̄ factū ē. His ei solis pepcit: alios vero occidit et eccl̄ om̄es reliquias captiuauit.

Dic q̄ ismabel iste ē diabolus qui p̄ certo sub sp̄e fletus. i. sub sp̄e boni et pietatis ad homines invitat et eos p̄ diversa pccāta interficit atq; necat. maxime autē qndō inuenit homines q̄ sūt rasi barbā. i. becilles et effeminati squalentes volti. i. cōsulacōne difformes. et demigrati. scissis vestib⁹. i. auctis virtutibus exuti et denudati. vi. deliciet q̄a isti golodie id est mūdi principib⁹ student placere et munera portare. et thura. i. adulacōnes deferre. Tales proorsus spūaliter interficiat et eorum cadauera. i. eorum fetentes aias in lacū inferni p̄ijat et imittit Psal. xxiiij. Congregabūt̄ congregacōne vnius fascis in lacum: et claudetur ibi in carcere. et post multos dies visitabunt̄ Et erubescet luna et confundetur sol cum regnauerit dominus noster. Verū tamē quandoq; inter ipsos peccores inueniunt̄ de cōm̄ homines id ē aliqui viri deē legis mādata suātes. qui sc̄ in agro cordis sui hūc thesaurum virtutū et meritorū absconsū sc̄ frumentū de quo fit paīs. i. dīmē sc̄ vtilitas. ordeū palea tectum

hoc est seip̄in abscondēs humilitas: oleū qd̄ ē lenitiū hoc ē cō passionis benignitas: vel mel qd̄ est gustui sapidū hoc ē deuocōis suauitas. Ista em̄ si q̄s habueit ab ismabel diabolo non ledet̄ h̄ de manib⁹ eius p̄seruabit̄ et tollet̄. Apoc. vi. Bilibris tritici de nario vno. et tres bilibres ordei denario vno. et vīnū et oleū nō leseris. Vel dic q̄ iste ismabel sīḡt malos baliuos et iudicēs q̄ p̄ certo squalentes et paupes rapimis et rexacōmib⁹ interficiunt̄ His vero qui habent thesaū in agro id est diuitib⁹ et munera p̄mittentibus parcunt. Primo regū xv. Ne p̄cērūt p̄inguioribus amalech: q̄cqd̄ v̄o vile et reprobus fuit demoliti sunt. Vel allega cōtra p̄didores et latrones et homicidas. qui fingūt se flere ut possint hominē decipere et ledere

Quoniam reliquie israhel ydo latrie se dedissent contra voluntatem atq; consilium iheremie et xp̄i. statim incēpit eos iheremias redarguerē et aduentum nabugodonosor. egypti qz destructionē et eorum capcōnē et occasionē p̄dicē. et alia eos seueriter p̄phetare. ppter qd̄ vt dīt cōmestor alia ipm̄ cōmotū fuerūt et eū lapidib⁹ obruerūt. egypti vero ipm̄ pp̄bāz honorates. eū i sepulchrūs ēgū sepelieb̄t. Ist̄ allega ad duo exemplarū primo q̄ nō amat pestiles eū q̄ se corripit p̄p. xv. q̄ny° si q̄s coñ ipios

veritatem loquitur et ab ipse p-
tinus impugnat p. ix. Qui ar-
guit derisorē: sibi iniuriā facit.

Icōdō illō allega q̄ quando-
q; extranei magis cōpatiūt̄ hoī
q̄ p̄pinq̄ seculares q̄ religiosi.
quia sc̄z ipsū egipciū sepelierūt̄.
et sui eū occiderūt̄ Matb. x. In
imici hoīt̄ domestici eius. Ephi-
pham? dt̄ q̄aī ibē. es̄z i egipto
orōe sua aspides et cocodrillos
fugauit. a q̄b̄ ātea egyptū infe-
stabat̄ qn̄mo ec̄ā h̄m qd̄ tradūt̄
hebrei de puluē ei? dēloci adhuc
cocodillifugāt̄. et aspidū passu-
ra sanaf̄. Et dīc idē ephi. se audis-
se a viris seniorib⁹ q̄ ex suoȳ ā
tigoī et ptolemei stirpe descedē-
rat̄ q̄ alexād̄ macedo ad tumu-
lū pp̄b̄ remēs. et loci misteriū
cognoscēs ip̄z in alexādriā trā-
tulit. et gloriose eū sepeliuit. et
ex tūc aspidū et cocodillarū. q̄
prius citatē ifestabāt̄ rabies au-
fugit et cessavit. Istō allega q̄
cū ita sit q̄ ibēmias q̄ interptā-
t̄ ex̄celsus dñō. i. vi sc̄i ad deum
eleuati vel ec̄ā xpc̄ dudū a iude-
is occisus venenosa aialia. i. de-
mones et vicia sua orōne fuga-
uerūt. et supauerūt dū viuebāt.
vtile ē q̄ puluerē sepulture sue.
i. mēoriā mortis ipsoȳ suam?
et eoz auxilio coñ sp̄etes hui?
moi triūphē? Alex̄ ei. i. bō q̄ vi-
det citatē cor d̄ sui a talibus re-
nosis aialib⁹. i. a vicijs et dēomi-
bo ifestari d̄ istū. i. xp̄m mortu-
ū. vel quēlibet virū sc̄m ibidē p-